
 アレルギー情報
特定原材料7品目及び特定原材料に準ずるもの28品目

2025年7月31日　現在
カテゴリー 品 名

えび
 Shrimp

かに
 Crab

小麦
 Wheat

そば
 Soba

たまご
 Eggs

乳
 Milk

ピーナッツ
 Peanuts

アーモンド
 Almond

あわび
 Abalone

いか
 Squid

いくら
 Salmon roe

オレンジ
 Orange

カシューナッツ
 Cashew nut

キウイ
 Kiwi fruit

牛肉
 beef

くるみ
 Walnut

ごま
 Sesame seeds

さけ
 Salmon

さば
 Mackerel

大豆
 Soyabeans

鶏肉
 Chicken

バナナ
 Banana

豚肉
 Pork

松茸
 Matsutake mushroom

もも
 Peach

やまいも
 yam

りんご
 Apple

ゼラチン
 Gelatin

その他

食べるフルーツティ
＆ソーダ

ライチ×ドラゴンフルーツ

ピーチ×ピーチ ●

ピンクグレープフルーツ ●

パイン ハチミツ

マンゴーオレンジ ●

マンゴーパッション

ガブガブフルーツティ

マンゴー×グレープフルーツ

ライチ×ドラゴン ●

ピーチ×ピーチ ●

T－ティー

アイスティー

ライチティー

マンゴーティー

オレンジティー ●

グレープフルーツティ ●

ピーチティー ●

ピーチグリーンティー ●

ストロベリーティー

烏龍茶

グリーンティ 

MT－ミルクティー

ミルクティー ● ●

ほうじ茶ミルクティー ●

チョコレートミルクティー ● ● カカオ

チャイミルクティー ● ●

ジャスミン茶ミルクティー ●

キャラメルミルクティー ● ●

紫いもミルクティー ● ●

烏龍茶ミルクティー ●

青茶ミルクティー ●

黒糖タイガーミルクティー ● ●

冬瓜ミルクティー ● ●

杏仁ミルクティー ● ● ●

鉄観音烏龍ミルクティ ●

高山金萱ミルクティ ●

ストロベリーミルクティ ● ●

コーヒーゼリーinドリ
ンク

ミルクティ（ゼリー入り） ●

黒糖ミルクティ（ゼリー入り） ●

黒糖抹茶ミルクティ（ゼリー入り） ●

Mーミルク

ストロベリータイガーミルク ●

チョコレートミルク ● カカオ

キャラメルミルク ●

紫いもミルク ●

黒糖タイガーミルク ●

黒胡麻黒糖ミルク ● ●

冬瓜ミルク ●

マンゴータイガーミルク ●

杏仁ミルク ● ●

京都宇治抹茶ミルク ●

宇治抹茶黒糖ミルク ●

プレミアム苺 ●

ずんだミルク ● ●

S-ソーダ

LOVE！ぺスカ ●

ライチレモネード

ベリーベリー

ブルーラグーン ●

トロピカルパンチ

マンゴーイエローソーダ

ライチホワイトソーダ

ベリーレッドソーダ

SM－ソイミルク

チョコレートソイミルク 　 ● カカオ

ストロベリーソイミルク ●

キャラメルソイミルク ●

杏仁ソイミルク ● ● ●

黒糖ソイミルク ●

京都宇治抹茶ソイミルク ●

紫芋ソイミルク ● ●

マンゴータイガーソイミルク ●

CA－カルピス

ライチカルピス ● ●

マンゴーカルピス ● ●

ブリーベリーカルピス ● ●

ブルーカルピス ● ● ●

ピーチカルピス ● ● ●

パインカルピス ● ●

カルピス ● ●

ヨーグルト

ヨーグルト ●

マンゴーヨーグルト ●

ブルーベリーヨーグルト ●

ピーチヨーグルト ● ●

パインヨーグルト ●

ストロベリーヨーグルト ●

コーヒー
コーヒー(HOT/ICE)

カフェラテ(HOT/ICE) ●

トッピング

タピオカ

ナタデココ

ジャスミンティゼリー

コーヒーゼリー

コーヒーゼリー（川口） ●

ホイップ ● ●

バニラアイス ● ●

豆花
ハト麦 ●

芋園 ●

黒胡麻 ● ●

台湾プチスイーツ

プチ杏仁 ● ● ●

杏仁豆腐 ● ● ●

プチぜんざい ● ●

プチ仙草 ● ●

プチ豆花

飲む杏仁 ● ● ●

飲む仙草 ●

飲む豆花 ● ●

ホットミルクティ

ホットミルクティ ●

黒糖ミルクティ ●

キャラメルミルクティ  ●

チョコレートミルクティ ● カカオ

チャイミルクティ ●

茶葉物販

台湾鉄観音茶 

高山金萱茶

ジャスミン緑茶

貴妃紅茶

阿里山アイスティー

蜜紅茶

四季春茶

白桃烏龍茶

台湾フード
魯肉飯チーズ ● ● ● ● ● ●

魯肉飯キムチ ● ● ● ● ● ●

魯肉飯 ● ● ● ● ●

点心
餃子 ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
カステラ 台湾カステラ プレーン ● ● ● ●

カップカステラ

カップマンゴー ● ● ● ●

カップチョコ ● ● ● ● カカオ

カップイチゴ ● ● ● ●

カップクリーム ● ● ● ●

プチカステラ

プレーン ● ● ● ● ●

黒糖 ● ● ● ● ●

イチゴ ● ● ● ● ●

チョコ ● ● ● ● ● カカオ

キャラメル ● ● ● ● ●

ワッフル

プレーンワッフル ● ● ● ●

チョコワッフル ● ● ● ●

イチゴワッフル ● ● ● ●

黒糖ワッフル ● ● ● ●

抹茶ワッフル ● ● ● ●

紅茶ワッフル ● ● ● ●

クレープ

チョコブラウニーホイップ ● ● ● ● ● カカオ

チーズケーキホイップ ● ● ● ●

チョコバナナホイップ ● ● ● ● ● カカオ

チョコマンゴーホイップ ● ● ● ● カカオ

チョコバナナアーモンドホイップ ● ● ● ● ● ● カカオ

チョコアーモンドホイップ ● ● ● ● ● カカオ

チョコバナナアーモンド ● ● ● ● ● カカオ

チョコアーモンド ● ● ● ● カカオ

キャラメルバナナアーモンドホイップ ● ● ● ● ● ●

キャラメルホイップ ● ● ● ●

キャラメルバナナホイップ ● ● ● ● ●

イチゴホイップ ● ● ● ●

バナナホイップ ● ● ● ● ●

マンゴーホイップ ● ● ● ●

黒糖ホイップ ● ● ● ●

宇治抹茶あずきホイップ ● ● ● ●

シュガーバター ● ● ●

シナモンシュガーバター ● ● ●

アーモンドシュガーバター ● ● ● ●

あずきバター ● ● ●

黒糖バター ● ● ●

ホットチョコレート ● ● ● ● カカオ

ツナソーセージサラダ ● ● ● ● ●

ツナマヨ ● ● ● ●

ソーセージサラダ ● ● ● ●

マンゴーアイスクレープ ● ● ●

フローズン
マンゴーフローズン

レモネードフローズン

車輪餅

タピオカあんこ ● ● ●

タピオカカスタード ● ● ●

芋圓あんこ ● ● ● ●

芋圓カスタード ● ● ●

チーズカスタード ● ● ●

ルーロー ● ● ● ● ●

あんこ ● ● ●

カスタード ● ● ●

高菜チーズ ● ● ● ● ●

フィナンシェ
肉球フィナンシェ（プレーン） ● ● ● ● ● カカオ

肉球フィナンシェ（ココア） ● ● ● ● ● カカオ

トッピング

タピオカ

ナタデココ

ジャスミンティゼリー

コーヒーゼリー

コーヒーゼリー（川口） ●

ホイップ ● ●
バニラアイス ● ●


